sede legale sede amministrativa
P.zza Liberts, 1 Via Cannaviello, 57
83100 Avellino 83100 Avellino

Tel. 0825 697711

Fax 0825 697718

P.Iva 02626510644
segreteria@irpiniambiente.it

Irpini@@mbiente...

DECRETO n. 62 del 02/05/2018

OGGETTO: Avviso Pubblico per la figura di un consulente esperto in matetia di lavoro -
Dectreto di conferimento incarico.

LXAMMINISTRATORE UNICO
Premesso:

- che la societd Irpiniambiente S.p.A. ¢ affidatatia del setvizio di gestione del ciclo integrato dei
tiftuti per la provincia di Avellino ai sensi della Legge Regionale 4/2007 e s.m.i. e D.L. 30/12/2009,
1. 195 convertito in Legge del 26/02/2010, 1. 26, e successive modifiche ed integrazioni;

Vista: 7

- la nota del 26/01/2016, prot. n. 51840/2016 a fitma del Vice Presidente della Giunta Regionale
della Campania, nonché Assessore al’ Ambiente ed allUtbanistica, avv. Fulvio Bonavitacola, e del
* Ditettote generale al’Ambiente e L’Ecosistema, dott. Michele Palmieri, con la quale si prevede la
prosecuzione dellattivita della socie;til nelle mote dell’approvazione della legge regionale di riassetto

‘e di otganizzazione della gestione dei rifiuti nella Regione Campania;

-la L.R. del 04/04/2016 n. 6, art. 14 comma 3 che recita “In fase t}uﬁm‘w‘ia di riordino de ciclo dei vifints,

in attesa degli affidamenti che saranno disposts dagh Enti di Governo negli ambiti ottimal, prosegiono le attivitd
attribuite alle societd pmﬂéﬂﬁaﬁ ai sensi delle norme vigenti”,

_1a LR. del 26/05/2016 n. 14, att. 40 comma 3 che tecita “Le societa provinciali, istituite ai sensi del D.
1. 30/12/2009 n. 195 convertito con modificazioni dalla L. 26/02/2010 n. 26, continuano a svolgere le funzion:
alle stesse assegnaté fino alla data dell’effettivo avvio di esercizio da parte del niovo soggetto gestore iﬂdiﬁdzmz‘o ai sensi
della presente legge comungue non oltre i 90 giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge”;

-la L. R. n. 22 del 08/08/2016, att. 16, comma 7, che tecita “A/ comma 3 dell’art. 40 della legge regionale
26/05/2016 n. 14 e parole “Gomungue non oltre i 90 giorni dalla data di entrata in vigore delle presente legge”
sono soppresse”;

Considerato che:

- alla luce dell’attuale assetto normativo la societd Irpiniambiente S.p.A. manterrd la propria struttura
ed organizzazione opetativa “fino alla data dell'sffettivo avvio di esercizio da parte del nuovo soggetto gestore

individuato ai sensi” della L.R. n.14 del 26/05/2016;




Visto:

- la necessita di suppottare I'Ufficio del i)ersonale con un consulente in materia di lavoro per le
attivita di controllo delle buste paga e delle controversie relative all’applicazione del CCNL applicato;
- la short list dei consulenti in matetia di lavoro approvata con decteto dell’ Amministratore unico n.
56 del 19/04/2019;

Tenuto conto:

- che la dott.ésa Ferraro Clementina, nata a San Paolo Bel Sito (NA) il 09/11/1984, risulta essete

iscritta alla shott list;

DECRETA

- di conferite Pincarico di consulente in matetia di lavoro della Societa Irpiniambiente S.p.A., alla
dott.ssa Fetraro Clementina nata a San Paolo Bel Sito (NA) il 09/11/1984;

- di date atto che Pincatico ha la durata di anni uno dal 02 maggio 2019 al 30 aprile 2020,

- di prevedete il recesso anticipato in caso di effettivo avvio di esercizio da parte del nuovo soggetto
gestote individuato ai sensi della LR. n. 14 del 26/05/2016;

- di confermare Pimpegno della somma di € 24.000,00 oltre IVA e C.A.P;

- di nominare RUP il dott. Andrea Maffei;

- di trasmettere il presente atto all’ufficio Gare e Contratti per la predisposizione del contratto con il
dott.ssa Ferraro Clementina;

- di pubblicate il decteto di nomina sul sito istituzionale della societa “ Arpiniambiente.it”.

11 sottoscritto Ing. Carmine landolo, in qualita di Dirigente Tecnico F.F. esplune pagcic/faforevole
di compatibilita tecnico-funzionale nonché di congruita del servizio oggetto delpfesbnty Tofo.
Avellino, 02/05/2019 /

Il sottosctitto dott. Andrea Maffei, in qualita di Responsabile Area Amministrativa, esprime parere
favorevole di compatibilita e sostenibiliti economica/finanziatia del setvizio oggetto del presente
decreto.

Avellino, 02/05/2019




